
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога
одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број: 02-000451/11 од 20. децембра 2011. године,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 57. редовној сједници одржаној 28. децембра 2011.
године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ СРЕДСТАВА РЕЗЕРВЕ БУЏЕТА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА ФИСКАЛНУ 2011. ГОДИНУ, ЗА СУБВЕНЦИЈЕ
ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА КАО ГРАНТ ЗА ПОМОЋ У САНАЦИЈИ ШТЕТЕ
НАСТАЛЕ ЕЛЕМЕНТАРНИМ НЕПОГОДАМА У 2010. ГОДИНИ НА ИМОВИНИ

ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА

Члан 1
Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу од 320.593,12 КМ, из средстава

резерве Буџета Брчко дистрикта БиХ за 2011. годину, организациони код 29010001,
економски код 614 500, на име накнаде штете настале елементарним непогодама у 2010.
години на имовини привредних субјеката.

Члан 2
Новчана средства из члана 1 ове одлуке исплатиће се привредним субјектима наведеним

у списку који се налази у прилогу ове одлуке и чини њен саставни дио.

Члан 3
Одјељење за привредни развој, спорт и културу Владе Брчко дистрикта БиХ ће Дирекцији

за финансије Брчко дистрикта БиХ, за сваки привредни субјекат који се налази на списку у
прилогу ове одлуке доставити копију записника о процјени штете и број рачуна на који ће
средства бити уплаћена.

Члан 4
За реализацију ове одлуке задужују се Одјељење за привредни развој, спорт и културу

Владе Брчко дистрикта БиХ и Дирекција за финансије Брчко дистрикта БиХ.

Члан 5
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-509/11
Брчко, 28. децембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Одјељењу за привредни развој, спорт и културу;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.


